e

G
VEREADOR PRe PONENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO DE N° 122, de 08.04.2019

Autoria do Vereador: Cesar Augusto Mello

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, requer que após a tramitação
regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito como indicação a
tomada de providências junto do departamento competente para o patrolamento e
cascalhamento da rua do Armando Fortunato Heidgger, no Conjunto João Edmundo
de Carvalho, com elevação na esquina, como instrumento de redução de
velocidade.

Justificativa:

Apresentamos a presente indicação solicitando o patrolamento e cascalhamento da
rua do Armando Fortunato Heidgger, no Conjunto João Edmundo de Carvalho, com
elevação na esquina, como instrumento de redução de velocidade, considerando o
péssimo estado de conservação, necessitando deste trabalho para o bem estar e
segurança da população.

Sendo assim, respeitada a iniciativa do Chefe do Executivo para a matéria,
apresento esta indicação.

Sala das Sessões da Câm 	Municipal 	't os 08 dias de abril de 2019.

APROVADO POR UNANIMIDADE
EM  1510V! /9

	00000001